
Назив и адреса наручиоца:Општинска управа Ариље 

Врста наручиоца: Локална самоуправа 

Интернет страница наручиоца: www.arilje.org.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 404-13/2020 

15.04.2020. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак, број: 404-13/2020 

Опис предмета набавке:   Набавка добара - пројектовање, набавка, испорука, 

монтажа опреме и изградња котларнице на дрвну сечку на парцели 

здравственог центра Ужице-Ариље, топловода и топлотних подстаница у 

Ариљу по систему „кључ у руке“, ОРН 71320000, 44621200-1, 45331110-0, 

44163120-7, 45231300-8 

Процењена вредност јавне набавке: 178.592.141,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 177.590.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда: 2 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 177.590.000,00 динара без 
ПДВ 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 177.590.000,00 динара без 
ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора:31.03.2020 године 

Датум закључења уговора: 13.04.2020 године 

Основни подаци о добављачу: Заједничка понуда 

ИСОПЛУС ДОО, Београд 

ГАС ТЕЏ ДОО, Инџија 

АДРИАЦОРЕ ДОО, Београд 

ГЛОБАЛ 100СОЛУТИОНС, Београд 

ОДЕН ДОО, Београд 

ТВИ ДОО, Београд 



ГИЛЕС Енергие-унд Умwелттецхник ГмбХ &  Цо КГ, Гмуден, Аустрија 

ТЕРМО УНИВЕРЗАЛ ДОО,  Београд 

Период важења уговора: 200 дана од дана ступања на снагу уговора о јавној 
набавци, а према приложеном динамичком плану, који је саставни део Уговора. 

Л
и
ц
е
 
з
а
 
к
о
н
т
а
к
т
:
 
Б
о
р
и
с
 
С
а
т
а
р
и
ћ
,
 
0
6
4
 
8
4
 
9
7
 
3


